
UCHWAŁA NR LXX/387/23 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693) oraz art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfiliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103, poz. 185, 
poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672, poz. 1717, poz. 1234) 

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2023 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2023 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 8 do Uchwały Nr LV/309/22 Rady Gminy Pątnów z dnia 
12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2023 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych w ramach Funduszu Pomocy  
zgodnie z załącznikiem numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383C1190-A649-4044-91EA-99EB7C484C16. Podpisany Strona 1 z 12



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 124 200,00

0,00 0,00

75095 0,00 124 200,00

0,00 0,00

0,00 124 200,00

756 -82 000,00 0,00

0,00 0,00

75615 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 767 000,00

0,00

0,00

717 000,00

862 500,00

144 040,49

6 193 840,00

144 400,49

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

912 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 275 840,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 840,49

Pozostała działalność 20 200,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

236 907,49

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2023 ROK

§

Administracja publiczna 112 707,49

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/387/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383C1190-A649-4044-91EA-99EB7C484C16. Podpisany Strona 2 z 12



75616 -32 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

-2 000,00 0,00

758 0,00 75 417,00

0,00 0,00

75801 0,00 71 559,00

0,00 0,00

0,00 71 559,00

75814 0,00 3 858,00

0,00 0,00

0,00 3 858,00

801 -185 000,00 40 593,00

0,00 0,00

80101 0,00 17 952,00

0,00 0,00

0,00 152,00

0,00 17 800,000970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 20 800,00

0,00

152,00

0,00

25 952,00

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 0,00

Szkoły podstawowe 8 000,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

68 852,00

Oświata i wychowanie 923 848,48 779 441,48

79 457,00

72 710,00

0,00

0,00

6 585 221,00

6 585 221,00

16 704 409,55

0,00

702 651,00

83 715,00

1 928 564,00

0,00

Różne rozliczenia finansowe 75 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 513 662,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

6 513 662,00

Różne rozliczenia 16 628 992,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0330

0320 Wpływy z podatku rolnego 732 651,00

Wpływy z podatku leśnego 85 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 960 564,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383C1190-A649-4044-91EA-99EB7C484C16. Podpisany Strona 3 z 12



80104 0,00 22 641,00

0,00 0,00

0,00 22 641,00

80148 -185 000,00 0,00

0,00 0,00

-132 000,00 0,00

-53 000,00 0,00

851 0,00 16 580,00

0,00 0,00

85154 0,00 16 580,00

0,00 0,00

0,00 16 580,00

852 -4 548,00 0,00

0,00 0,00

85231 -4 548,00 0,00

0,00 0,00

-4 548,00 0,00 7 714,00

7 714,00

0,00

0,00

116 580,00

332 176,00

116 580,00

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 262,00

Pomoc dla cudzoziemców 12 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

100 000,00

Pomoc społeczna 336 724,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Przedszkola 331 710,00

0670

Ochrona zdrowia 100 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

289 800,00

0830 Wpływy z usług 239 400,00

0,00

157 800,00

116 580,00

186 400,00

344 200,00

0,00

0,00

22 641,00

354 351,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 529 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383C1190-A649-4044-91EA-99EB7C484C16. Podpisany Strona 4 z 12



853 -670 000,00 0,00

0,00 0,00

85395 -670 000,00 0,00

0,00 0,00

-670 000,00 0,00

855 0,00 9 981,06

0,00 0,00

85504 0,00 9 981,06

0,00 0,00

0,00 9 981,06

razem: -941 548,00 266 771,06

0,00 0,00 0,00

9 981,06

33 922 210,32

9 981,06

0,00

2 661 967,06

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 34 596 987,26

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00

Wspieranie rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 2 651 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 214 800,00 2 544 800,00

0,00

0,00

2 560 610,00

2 560 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 3 230 610,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 230 610,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383C1190-A649-4044-91EA-99EB7C484C16. Podpisany Strona 5 z 12



600 0,00 50 000,00

0,00 0,00

60017 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 50 000,00

0,00 0,00

-941 548,00 316 771,06

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 649 912,00 2 649 912,00

Ogółem:

majątkowe

51 173 201,78 50 548 424,84

16 576 214,52 16 626 214,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 649 912,00 2 649 912,00

253 590,006630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

203 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 203 590,00 253 590,00

Transport i łączność 238 590,00 288 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383C1190-A649-4044-91EA-99EB7C484C16. Podpisany Strona 6 z 12



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 674 857,19 5 634 857,19 5 289 341,26 3 705 980,00 1 583 361,26 0,00 174 000,00 171 515,93 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 641,00 32 641,00 32 641,00 0,00 32 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 707 498,19 5 667 498,19 5 321 982,26 3 705 980,00 1 616 002,26 0,00 174 000,00 171 515,93 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4 547 703,19 4 507 703,19 4 316 187,26 3 581 800,00 734 387,26 0,00 20 000,00 171 515,93 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 641,00 32 641,00 32 641,00 0,00 32 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 580 344,19 4 540 344,19 4 348 828,26 3 581 800,00 767 028,26 0,00 20 000,00 171 515,93 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2 119 500,00 214 000,00 187 527,00 65 000,00 122 527,00 0,00 26 473,00 0,00 0,00 0,00 1 905 500,00 1 905 500,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 500,00 214 000,00 187 527,00 65 000,00 122 527,00 0,00 26 473,00 0,00 0,00 0,00 1 905 500,00 1 905 500,00 0,00 0,00

2 097 500,00 212 000,00 185 527,00 65 000,00 120 527,00 0,00 26 473,00 0,00 0,00 0,00 1 885 500,00 1 885 500,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 097 500,00 212 000,00 185 527,00 65 000,00 120 527,00 0,00 26 473,00 0,00 0,00 0,00 1 885 500,00 1 885 500,00 0,00 0,00

12 053 820,29 11 969 887,03 11 052 000,16 8 187 911,75 2 864 088,41 506 595,87 411 291,00 0,00 0,00 0,00 83 933,26 83 933,26 0,00 0,00

-185 000,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 569,00 175 569,00 175 569,00 75 417,00 100 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 044 389,29 11 960 456,03 11 042 569,16 8 263 328,75 2 779 240,41 506 595,87 411 291,00 0,00 0,00 0,00 83 933,26 83 933,26 0,00 0,00

8 230 419,74 8 151 486,48 7 324 365,68 6 169 540,68 1 154 825,00 505 383,80 321 737,00 0,00 0,00 0,00 78 933,26 78 933,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 978,00 35 978,00 35 978,00 35 826,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 266 397,74 8 187 464,48 7 360 343,68 6 205 366,68 1 154 977,00 505 383,80 321 737,00 0,00 0,00 0,00 78 933,26 78 933,26 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 523 708,07 2 523 708,07 2 443 654,07 1 884 910,07 558 744,00 0,00 80 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 591,00 44 591,00 44 591,00 39 591,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 568 299,07 2 568 299,07 2 488 245,07 1 924 501,07 563 744,00 0,00 80 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 000,00 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-185 000,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

754

801

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

80101

80103

80104

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75023

75412

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola

Stołówki szkolne i
przedszkolne zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/387/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383C1190-A649-4044-91EA-99EB7C484C16. Podpisany Strona 7 z 12



226 454,61 226 454,61 219 454,61 49 800,00 169 654,61 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 580,00 16 580,00 16 580,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 034,61 243 034,61 236 034,61 49 800,00 186 234,61 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 454,61 205 454,61 198 454,61 49 200,00 149 254,61 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 580,00 16 580,00 16 580,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 034,61 222 034,61 215 034,61 49 200,00 165 834,61 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690 543,00 1 690 543,00 1 461 077,00 883 385,00 577 692,00 0,00 229 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 548,00 -4 548,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 -4 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685 995,00 1 685 995,00 1 461 053,00 883 385,00 577 668,00 0,00 224 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 262,00 12 262,00 78,00 0,00 78,00 0,00 12 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 548,00 -4 548,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 -4 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 714,00 7 714,00 54,00 0,00 54,00 0,00 7 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210 610,00 3 210 610,00 3 195 110,00 0,00 3 195 110,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-670 000,00 -670 000,00 -670 000,00 0,00 -670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540 610,00 2 540 610,00 2 525 110,00 0,00 2 525 110,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210 610,00 3 210 610,00 3 195 110,00 0,00 3 195 110,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-670 000,00 -670 000,00 -670 000,00 0,00 -670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540 610,00 2 540 610,00 2 525 110,00 0,00 2 525 110,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 764 509,00 2 764 509,00 459 346,00 340 987,00 118 359,00 0,00 2 305 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 981,06 9 981,06 9 981,06 9 981,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 774 490,06 2 774 490,06 469 327,06 350 968,06 118 359,00 0,00 2 305 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 374,00 85 374,00 84 714,00 68 535,00 16 179,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 981,06 9 981,06 9 981,06 9 981,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 355,06 95 355,06 94 695,06 78 516,06 16 179,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 526 684,05 33 472 313,21 28 571 717,41 13 351 560,62 15 220 156,79 1 222 085,87 3 290 994,00 171 515,93 0,00 216 000,00 21 054 370,84 21 054 370,84 0,00 0,00

-861 548,00 -861 548,00 -857 024,00 0,00 -857 024,00 0,00 -4 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 771,06 236 771,06 236 771,06 85 398,06 151 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 901 907,11 32 847 536,27 27 951 464,47 13 436 958,68 14 514 505,79 1 222 085,87 3 286 470,00 171 515,93 0,00 216 000,00 21 054 370,84 21 054 370,84 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 847 850,00

0,00

0,00

0,00

2 847 850,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

85504

85395

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wydatki razem:

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

851

852

85154

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383C1190-A649-4044-91EA-99EB7C484C16. Podpisany Strona 8 z 12



Wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

Wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań 

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

756 75618 34 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85153 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 600,00 400,00 0,00

851 85154 116 580,00 222 034,61 222 034,61 215 034,61 49 200,00 165 834,61 7 000,00

151 173,00 223 034,61 223 034,61 216 034,61 49 800,00 166 234,61 7 000,00RAZEM

DOCHODY I WYDATKI GMINY PĄTNÓW NA GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ NA GMINNY

PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2023 ROKU

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym

z tego

Wydatki
bieżące

Wydatki
ogółem

Dochody
ogółem

RozdziałDział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/387/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383C1190-A649-4044-91EA-99EB7C484C16. Podpisany Strona 9 z 12



 
 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych  
w ramach Funduszu Pomocy  

na 2023 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 
   DOCHODY 80 742,48  

750 
 
 
 
 
 
 
 

758 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 

 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
75814 
 
 
 
 
 
 
 
80153 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85231 

 
 
 
 

2100 
 
 
 
 
 
 
 
2100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2100 
 
 
 
 
 
 
 
 
2100 
 

Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 
Różne rozliczenia 
 
Różne rozliczenia finansowe 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 
Oświata i wychowanie 
 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 
 
Pomoc społeczna 
 
Pomoc dla cudzoziemców 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 

137,00 
 

137,00 
 

 
137,00 

 
 

72 710,00 
 

72 710,00 
 
 

72 710,00 
 
 

181,48 
 
 
 

181,48 
 
 
 

181,48 
 
 
 

7 714,00 
 

7 714,00 
 

 
7 714,00 

    
WYDATKI 

 
80 742,48 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/387/23

Rady Gminy Pątnów

z dnia 21 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383C1190-A649-4044-91EA-99EB7C484C16. Podpisany Strona 10 z 12



 
750 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
852  

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80153 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85231 
 
 
 
 

 

  
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Pomoc społeczna 
 
Pomoc dla cudzoziemców 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 

 
137,00 

 
137,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

137,00 
 

72 891,48 
 

72 710,00 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
72 710,00 

 
 
 

181,48 
 

181,48 
 
 
 
 

181,48 
 
 

181,48 
 

7 714,00 
 

7 714,00 
 
 
 
 
 
 
 

7 714,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383C1190-A649-4044-91EA-99EB7C484C16. Podpisany Strona 11 z 12



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

 
54,00 

7 660,00 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383C1190-A649-4044-91EA-99EB7C484C16. Podpisany Strona 12 z 12


	UCHWAŁA NR LXX/387/23 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-21T09:29:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




